平成２２年３月３１日

各  位

会 社 名  株式会社天満屋ストア
代 表 者 名   取締役社長 土 屋 信 明
(コード番号9846 大証第二部・東証第二部)

お問合せ先   常務取締役管理本部長
橋 本 和 雄
（TEL 086－232－7265）

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、平成22年２月期決算において、下記のとおり特別損失が発生いたしますので、お知

らせいたします。

記

１．特別損失の計上について

当社グループは、｢固定資産の減損に係る会計基準｣に基づき、当社の保有する固定資産につ

いて100百万円の減損損失を特別損失に計上することといたしました。

２．今後の見通し

 上記の減損損失は、平成22年２月期連結及び個別決算において特別損失として計上いたしま

すが、これによる業績予想の修正はございません。

以  上